$m SluSguge ftuebercjegeoen.

87, Theodericus , Dei gracia archiepiscopus Coloniensis,
1415 sacri Komani imperii per Italiam archicancellarius ac

24. 3ult. administrator ecclesie Paderbornensis a sede apostolica
deputatus , de fidelitate . . . dilectorum nostrorum no-
bilium virorum Conradi de Retberg , maioris ecclesie
Coloniensis , Henrici , abbatis monasterii sanctorum Petri
et Pauli Paderburnensis , Conradi , comitis in Retberg,
Henrici , domini dominii in Schonenberg , Henrici West-
phall , camerarii et canonici dicte ecclesie Paderbornensis,
Hunoldi , decani Susaciensis , Gerhardi Schudkromen,
officialis Paderbornensis , Hermanni Lypman , canonici
ecclesie sanctorum Petri et Andree Paderburnensis , Jo-
hannis Westphal , militis et Henrici Stapell , armigeri
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[confisi], a) eosdem omnes dilectos absentes , tamquam
presentes . . . fecimus et constituimus . . . et ordinamus
in nostros veros et legitimos procuratores . . . ad . . .
notificandum et publicandum . . . preposito , decano . . .
et capitulo dicte ecclesie Paderbornensi totique clero,
civitati et dyocesi , nonnullas literas apostolicas nobis
super administracione totali ecclesie Paderbornensis tam
in spiritualibus , quam in temporalibus a . . . sede apo-
stolica concessas , . . . et capitulum et alios , quorum
interest , petendum et requirendum , ut nos ad admini-
stracionem . . . sine contradiccione quacunque admittant:
necnon ad . . . nanscisendum corporalem et realem
possessionem dicte ecclesie . . . . Datum et actum Colonie
in curia babitacionis . . . Gysonis Utenwerde , canonici
ecclesie sanctorum apostolorum Coloniensis , site infra
emunitatem dicte ecclesie sanctorum apostolorum . . .
sub anno . . . millesimo CCCC quinto decimo , indiccione
octava , die Mercurii , vicesima quarta mensis Julii videlicet
in vigilia beati Jacobi apostoli , presentibus . . . Christi-
ano de Erpel , scolastico ecclesie sancti Gereonis Colo-
niensis , Dyderico de Gymnich milite , prefato Gysone,
Johanne Diest , Gerardo de Homborcb et Hinrico van
Wyer , armigeris , testibus ad premissa vocatis . . . .

Et ego Johannes de Dycke de Nussia , clericus
Coloniensis dyocesis , publicus . . . notarius . . . hoc
publicum instrumentum . . . confeci . . . .

Copia admimstracionis, facte episcopo Coloniensi.

£ >er SBortlaut beS StctenftttiieS ift fcbon unter s«r . 23,
©eite 88, toiebergegeoen.

l) erganjt.
18*
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89. Do de vorgenannten unses genedigen heren van
1415 Colne procuratores dusse vorgenompten breve deme ca-